
 

 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  
 

РІШЕННЯ 
 

(одинадцята (29) сесія сьомого скликання) 

 

від 22 грудня 2018 року 

м.Городня 

  

 

Про розміщення коштів міського 

бюджету на депозитних рахунках 

в установах банків у 2019 році 

 

 

З метою забезпечення ефективного використання коштів міського 

бюджету, керуючись ч.1 ст.59 та п.2 ст.70 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.8 ст.16 Бюджетного Кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011р. №6 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 

бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках» (зі змінами) міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити фінансовому відділу міської ради здійснювати у 2019 році 

розміщення тимчасово вільних коштів загального та спеціального фондів 

міського бюджету на депозитних рахунках в установах банків у порядку, 

встановленому Кабінетом Міністрів України, згідно з вимогами Бюджетного 

Кодексу України, без обмеження граничною сумою розміщення.  

2. Розміщення тимчасово вільних коштів міського бюджету на 

депозитних рахунках в установах банків здійснювати на конкурсній основі.  

3. Виконавчому комітету міської ради утворити конкурсну комісію з 

визначення установи банку для розміщення тимчасово вільних коштів 

міського бюджету на депозитних рахунках:  

3.1. Затвердити склад конкурсної комісії; 

3.2. Затвердити Положення про конкурсну комісію з визначення 

установи банку для розміщення тимчасово вільних коштів міського бюджету 

на депозитних рахунках; 



3.3. Затвердити Умови проведення конкурсу з визначення установи 

банку для розміщення тимчасово вільних коштів міського бюджету на 

депозитних рахунках. 

4. Конкурсній комісії провести конкурс з визначення установи банку для 

розміщення у 2019 році тимчасово вільних коштів міського бюджету на 

депозитних рахунках.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                         А.І.Богдан 

 

 
 

 


